Ofício Vereador Nº 369/2018
São Roque, 2 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a elaboração de um laudo referente as condições estruturais  da ponte de madeira localizada na divisa com Ibiúna , na Rua Capitulina dos Santos , bairro do Pavão.
Tal solicitação se deve ao fato da referida ponte apresentar visíveis problemas estruturais, bem como deteriorações, o que coloca em risco a população que necessita fazer uso diariamente do local para travessia, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2018 - 17:01 2327/2018